検査内容変更のお知らせ
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして日本薬局方の用法・用量の変更に伴い、検査内容を変更させて

いただきます。

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。
謹白

No.2008-9   Date 2008•4

変　更　日　2008年5月1日（木）受付分より

項　目　名

● アルべカシン （依頼コードNo.2187）

新 現　行

依頼コードNo.

項 目 名

基 準 値 治療有効濃度

ピーク値：9.0～20.0

副作用発現域

トラフ値：2.0 以上

（単位：μg/m ）

副作用発現域

ピーク値：12.0 以上

トラフ値：2.0 以上

（単位：μg/m ）

2187

アルべカシン

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願い致します。

本 社：〒007- 0867 札幌市東区伏古7条3丁目5番地 （011）787-2111 FAX.（011）787-2191